

Գնումների պլան
2021 թվական



Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝ Պատվիրատուն՝ «ՀՀ Լոռու մարզի Ախթալայի թիվ 1 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ /ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման ենթակա աշխատանքների և ծառայությունների անվանումը	Գնման ձևը /Ընթացա կարգը/	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
32412110	Բնտերնետային կապի ծառայություն			5500	66000	
65300000	Էլեկտրաէներգիայի ծախս		կՎտ		300000	
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ		խ/մ		1700000	
76130000	Գազի սպասարկման ծառ.				34500	
65100000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում		խ/մ	180	155000	
	Տանիքի հակահրդեհային մշակում				150000	
	Աղբահանության ծառայություն				18000	
	Պահպանություն	ԳՀ		120000	1440000	
79411210	Գնումների համակարգող	ՄԱ		20000	60000	3
92421100	Հայտարարություն			5000	60000	10
72500000	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	3500	50000	14
					4033500	
Գրասենյակային						
30197691	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	55000	25
30192740	Թուղթ A4 ֆորմատի գունավոր	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	5000	2
44922100	Կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	40000	40
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	2000	200
30197232	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
24911200	Սոսիևձ	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
30197321	Կարիճի ասեղ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	350	1400	4
	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	200	2800	14
3926320	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	800	3200	4
30192125	Մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
30199410	Սկոչ	ԲԸԱՀ	հատ	80	800	10
22811170	Կպչուն թերթիկներ	ԲԸԱՀ	հատ		1000	
	Ուսումնական կյութեր	ԲԸԱՀ	հատ		20000	
	Դասալսումների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1700	1700	1
	Օնոդական խորհրդի արձ. մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1700	1700	1
	Աշակերտական խորհրդի արձ. մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1700	1700	1
30192121	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2500	25
	Մեթոդմիավորման գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1700	1700	1
					150000	

Տնտեսական

30211220	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	260000	2600000	10
39292110	Գրատախտակ	ԳՀ	հատ	25000	250000	10
	Կրակմարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	20000	120000	6
	Քարտրիջ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	50000	10
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
31531210	Էլեկտրական լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
31531210	Էլեկտրական լամպ/էկոնոմ/	ԲԸԱՀ	հատ	1300	13000	10
39224332	Դույլ ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	3300	3
39224331	Դույլ պլաստմասային	ԲԸԱՀ	հատ	600	3000	5
39831241	Օճատ	ԲԸԱՀ	հատ	250	3750	15
39832100	Ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	300	1500	5
39831600	Զուգարան մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
18442400	Ձեռնոց ռետինե	ԲԸԱՀ	հատ	300	6000	20
44192610	Սալիկի սուսինձ	ԲԸԱՀ	Կգ	2700	5400	2
44411100	Օտրակ	ԲԸԱՀ	Հատ	1500	12000	8
31531210	Դռան փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	Հատ	2800	28000	10
31684400	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	2500	5
44111412	Ներկ	ԲԸԱՀ	Կգ	950	6650	7
44111411	Լատեքս	ԲԸԱՀ	Կգ	1200	30000	25
44832000	Լուծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
44141110	Ճկուն խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	1300	19500	15
4411751	Զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	10000	5
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1600	3200	2
30125110	Պատճենահանման սարքի թմբուկ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	10000	2
37452200	Բասկետբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	5500	11000	2
37452201	Ֆուտբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	10000	2
37452900	Վոլեյբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	12000	2
24911200	Էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	350	700	2
					3235500	